
ZARZĄDZENIE NR 39/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 15 maja 2012 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Stryków nieruchomości niezabudowanych położonych w Kiełminie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U.z 2001 r. Nr 142 , 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, oraz z 2011 
r.Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777 i Nr 217, poz.1281) oraz §1 pkt 1 uchwały Nr XLVI/345/98 
Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na 
własność Miasta-Gminy Stryków , zbywania tych nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż 3 lata zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nabyć na rzecz Gminy Stryków niezabudowane nieruchomości położone w obrębie geodezyjnym 
Kiełmina, oznaczone w ewidencji gruntów następującymi numerami działek: 

1)195/2 o powierzchni 129 m2
,dla której w Sądzie Rejonowym w Zgierzu V Wydziale Ksiąg Wieczystych jest 

prowadzona księga wieczysta KW LD1G/00018032/0; 

2)198/2 o powierzchni 131 m2, dla której w Sądzie Rejonowym w Zgierzu V Wydziale Ksiąg Wieczystych jest 
prowadzona księga wieczysta KW LD1G/00029192/9; 

za cenę ustaloną w wyniku negocjacji. 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 wykorzystane będą na realizację zadań własnych gminy. 

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: BGAKG-PNMGX-DWDNW-YKDNP-CDKIZ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




